（様式２号）
　　　　年度　緑の募金緑化活動配分金交付決定通知書
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
帯広を緑と花で美しくする運動実行委員会
　　　　　　　　会　長
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記配分金を下記のとおり交付します。

記
１　配分額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　活動完了期限　　　　　　　年　　月　　日

３　活動完了後は、速やかに実績報告書（様式３号）を提出してください

４　活動を中止又は廃止する場合は、速やかに配分金返還届（様式４号）を提出してください

５　交付方法　　　　　口座振込又は現金
（※都合の良い方法をご連絡ください）